
4．簡易水道事業特別会計

  （歳   入）          （単位:円,％）

                             区   分

   科   目 ４月～９月 10月～３月 予算対比 調定対比

分担金及び負担金 1,000 0.0 -

使用料及び手数料 1,841,000 1,821,780 1,786,380 878,340 908,040 97.0 98.1

繰入金 843,000 0.0 -

繰越金 1,330,000 1,330,619 1,330,619 1,330,619 100.0 100.0

諸収入 4,885,000 4,884,682 4,884,682 4,884,682 100.0 100.0

合計 8,900,000 8,037,081 8,001,681 7,093,641 908,040 89.9 99.6

  （歳    出）          （単位:円,％）

                             区   分

   科   目 ４月～９月

総務費 4,477,000 4,477,000 2,838,843 427,498 63.4

公債費 4,323,000 4,323,000 4,322,194 2,161,097 100.0

予備費 100,000 100,000 0.0

合計 8,900,000 8,900,000 7,161,037 2,588,595 80.5

2,161,097

4,572,442

2,411,345

10月～３月

支出額の内訳
予算対比補正後予算額 予備費充用額 予算現額 支出額

予算現額
比率収入額の内訳

収入額調定額


